REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DBEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Gollaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe & {€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né& Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, datg 24.04.2014.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PREFEKTURA QARKUT DURRES SHESHI
| Datacer
04.10.2013 | 25.03.201%

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontroliit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, ¢ t€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat ¢ pasqgyruara prej meje ng kété dokument jani t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértets.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

DEPOZIT NE BANK SHTUAR NGA INT. 674,99(gjashtegind =
shtetedhjet e kater ) USD
384.245(treqind e tetedhjet e
DEPOZIT NE 3ANK SHTUAR NGA INT. kater mije e dyqind e dyzet e
pese leke)

81.837 {tetedhjet e nje mije e
DEPOZIT NE SHTUAR NGA | teteqind e tridhjet e shtat leke)
INT.

MAKINE TIP BENZ ME FAT DOG.E DT 08.08.2014 5000 euro
NE EMER TE DJALIT.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e lnajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vieré (& vecanté mbi 300 000 leks;
¢) vier&n e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht® sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura neto nga paga per vitin 2014 Prefekt i Qarkut Durres 1.033.808( njemilion e tridhjet
e tre mije e tet qind e tet)

Te ardhura nga paga e bashkeshortes zv drejtore shkolles 9 vjecare Sh. | 621.333 (gjashtegind e njezet e
Mazreku nje mije e treqind e tridhjete
tre)

Te ardhura nga paga e djalit punonjes ne Drejtorine e Policise Durres. | 246.712 (Dyqind e dyzet
giashtemije ¢ shtategind
dymbedhjet) leke

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1.

“Periodik/Vietor™



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit i€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi hipotekore 100.000 (njeqind mij ) euro me | 7321euro (shtat mij e | 58.831 Eur (pesedhet
dt, 19.04 2007 ne [ treqind e njezetet e nje) | e tet mij e tetegind e
euro tridhjet e nje )Eur.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tif.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Ry Reshit Collal, Tel: 6800 9999, Website: www.hidaa. gov.al, E~-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INFTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin p&r deklarim né bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare {& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité qé& disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, & t& verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emé&r dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja __ Albana Hysen Xhelilaj , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Rolant Hamdi Xhelilaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ x|

Albana Xhelilaj el

B T e R S R
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fEmijét madhorg) g&
mbartin detyrimin pér dekdarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.2049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (& & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Awntorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Inieresit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t&€ verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja __ Blerina Rolant Xhelilaj , bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mibiemér fémij¢ madhoré s¢ bashku me prindérit

fémij¢ madhoré t¢& ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja 1

i/e Subjektit Rolant Hamdi Xhelilaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t& regjistruar n& emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t# regjistruar né emrin tim
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidas.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE F INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.5049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve {inanciare t& t& zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.5049, daté 10.04.2003 “Pé&r decklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve {inanciare {8 i€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Anutorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés ~ Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzisto)né n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ Julian Rolant Xhelilaj , bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [}
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Rolant Hamdi Xhelilaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklarej nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t& regjistruar n€ emrin tim i
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ g
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